[image: image1.jpg]

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

   ESTADO DO PARANÁ

EXMº. SR. EDINALDO DE JESUS SOBRAL

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE - PR

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º 38/23.
                  O Vereador que subscreve, vem respeitosamente, solicitar que, após aprovação em plenário, seja encaminhada, nos termos regimentais esta Moção de Aplausos parabenizando SIRLENE COSTA CECCATTO.
          A professora Sirlene concorreu na eleição para gestores 2024/2025 da Escola Municipal Presidente Castelo Branco e CMEI Luís Fava do Município de Quarto Centenário, Distrito Bandeirantes do Oeste, elegendo a nova diretora da escola.
          Em reconhecimento dos seus relevantes serviços prestados através da educação, sempre se constituiu como uma mulher determinada e muito dedicada ao seu trabalho profissional.

          Por esta razão, é merecedora desta justa homenagem. Assim sendo queremos cumprimenta-la com manifestação de aplausos desejando-lhe muito sucesso e êxito em sua nova caminhada.
Formosa do Oeste Câmara Municipal, 27 de novembro de 2023.

Miguel Ascêncio Nabarro

Vereador (PP)
Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Severiano Bonfim dos Santos, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR